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

ВОВА, БАБУШКА И ДЕДУШКА:

Озорной, немножечко лукавой,
Всем дари улыбку — не скупись.
Ты имеешь шансы все и право

На достойную и радостную жизнь! 

С датою прекрасной 
и красивой,

Словно ранний ласковый 
рассвет,

Поздравляем.
 Будь всегда счастливой

И такой, как в эти двадцать лет:

Приходите  к  нам  и  выбирайте  то,  что  Вам  нравится!

«ФИТНЕС-ЛЕДИ» - силовые 
и аэробные упражнения с использо-
ванием специальных тренажеров.

Инструктор – Храмикова 
Елена Константиновна.

«БОКС» - занятия боксом для 
искушенных и новичков под ру-
ководством опытного тренера. 

Инструктор – Броздняков 
Олег Валерьевич.

«ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ» - 
самостоятельные занятия.

У мамы нашей юбилей – 
Пятьдесят пять сегодня ей.

Поздравить мамочку спешим,
Задорно, звонко от души!

Себе завидуем мы сами, 
Что есть у нас такая мама!

Достоинств  всех ее не счесть,
И это правда, а не лесть.

Настойчива и терпелива,
Быстра в делах, не суетлива,
Спокойно выслушать готова

И поддержать советом, словом.

Воспримет, как свою проблему, 
Поможет разрешить дилемму,
Подскажет: быть или не быть,

И как вообще нам дальше жить.

Желаем мамочке здоровья,
И радостно, легко, с любовью,
Быть молодой и энергичной,

Ну и, конечно, в жизни личной

Чтоб складывалось все отлично.
Всегда ты будешь самой главной!

С прекрасным юбилеем, мама!

*Подробности по телефону.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

* ВЫКУП КВАРТИР		
* услуги по продаже и покупке квартир,  
земельных участков, нежилых помещений
* обмен,приватизация
* юридическое сопровождение сделок
* составление договоров
* работа  с  материнским    капиталом,   
сертификатами, субсидиями, ипотекой
	 	 	

АН «ФОРМУЛА  НЕДВИЖИМОСТИ»       8 (906) 613-03-03
ПРИЁМ  ЗАЯВОК 

НА  ИПОТЕКУ  СБЕРБАНКА

Работаем по Радужному, Владимиру и области
* бесплатные  юридические  консультации

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ 13 кв. м в блоке общежития, 3/5 эт. кирп. 
дома, лоджия, возможна покупка за матер. капитал; 
КОМНАТУ 16 кв.м в 2-комнатной квартире, 4/5 эт. дома 
№12, не угловая, стеклопакет, ремонт. Тел. 8-903-645-
02-89.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 3/5 эт. кирп. дома, 
Sобщ.=39,3 кв.м, жилая – 27 кв.м, с/уз. разд., 
сантехника новая, лоджия 6,2 кв.м застеклена, остаётся 
встр. кух. гарнитур. Возможен обмен на 3-комнатную кв-
ру. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 
квартале,в 5-эт. доме, 31/15/7,5 кв.м, не угл., в отл. 
сост., балкон застекл., окна ПВХ, нов. проводка, ост. 
встр. кух. гарнитур, 2 шкафа-купе, кондиционер. Тел. 
8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, 6/9 пан. дома №17, S=34/20/6,6 кв.м, лоджия 4 кв.м 
застекл., окна ПВХ,, не угл., чистая продажа, документы 
готовы. Субсидии. Ипотека. 1250 тыс. руб. Тел. 8-904-
255-28-95.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.15, 
40/17/9, в отл. состоянии, ламинат, с/у разд. в кафеле., 
гардеробная комн., лоджия из кухни, встр. кух. гарнитур. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/5 эт. 
пан. дома №2, 28 кв. м., балкон - 950 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 8/9 эт. 
кирп. дома, 34/17/8 кв.м, большая лоджия; 8/12 эт. кирп. 
дома №34, 35/17/8 кв.м, лоджия 7 кв. м, с ремонтом. 
Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале: 3/12 эт. 
пан. дома  №35, 38/17/9 кв.м, в хор. состоянии. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1квартале, 2/5 эт. 
дома №5 и в 3 квартале, 3/5 эжт. дома №8, 31/15/7,5, 
балкон, космет. ремонт - 1150 тыс. руб. Тел. 8-903-
831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 9-этажных домах 
«владимирской» серии, на 1,3,6 и 9 этажах, 33/17/8кв.м, 
не угловые, балконы, стеклопакеты, в хорошем 
состоянии, от 1250 руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.16, 
S=34/20/6 кв.м, хор. ремонт, полы-линолеум, натяжн. 
потолки, стеклопакеты, встр. кухня, большой балкон. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
пан. д. 17, «чешка», S=34/17,1/7,5 кв.м, большой двой-
ной балкон, не угловая. Никто не живёт и не прописан. 
Чистая продажа, или обмен на 2-комнатную кв-ру. Торг.
Собственник. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 12/14 эт. 
блочного дома, д. 15, 34,5/19/10 кв.м, лоджия 6 кв. м. 
застеклена, нов. ремонт, пол ламинат+плитка, стекло-
пакеты, новые трубы, с/у в кафеле, никто не прожива-
ет, чистая продажа. Возможна ипотека, субсидии. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в кирп. 
доме №33 на 2 и 4 эт., 51 кв.м, кухня 22 кв.м, с отл. ре-
монтом и встроенной мебелью; в д. 35 («бумеранг») на 3 
эт., 40/22/9, лоджия, в хор. сост. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 1/9 эт. 
«морского» дома, S- 50 кв.м. Тел. 8-904-035-39-43.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в  «мор-
ском» доме, д. 21, не угловая, лоджия застеклена, сте-
клопакеты, хор. ремонт, пол-ламинат. Чистая продажа. 
Тел. 8-919-029-12-39.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/9 эт. 

дома, д. 21,  S-53 кв. м, кухня-9 кв. м. Стеклопакеты, в 
хор. состоянии. Тел. 8-903-833-01-94.

Срочно! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
4/5 эт. пан. дома, 49/17/13/9,3 кв.м, балкон, частичный 
ремонт, окна ПВХ. В собственности более 3-х лет. Не 
агентство. Торг. Тел. 8-904-035-38-94.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в пос. Улыбышево Су-
догодского района, 2/2 эт. кирп. дома, 52/19+12/9 кв.м, 
ж/бетонные перекрытия, балкон застекл., с/узел со-
вместный в кафеле в современном, прир. газ, газовый 
котел, горячая вода, новая сантехника, встроенная кухня, 
окна ПВХ, шкаф-купе зеркальный, отл. состояние, име-
ется подвал в доме, гараж кирп. 5x3 кв.м рядом с до-
мом, погреб в гараже, 9 соток земельный участок, ого-
рожен забором, насаждения, участок ухоженный, боль-
шая теплица, летний дом с большой открытой террасой, 
рядом сосновый лес, карьеры, хор. автобусное сообще-
ние, в собственности больше 3-х лет, документы  гото-
вы, срочно все за 2600 тыс. руб. продаю, можно продать 
квартиру с гаражом без земельного участка за 1700 тыс. 
рублей. Тел.8-920-621-98-80, Любовь Викторовна.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в пос. Улыбышево Су-
догодского района, 1/2 эт. кирп. дома, ж/бетонные пе-
рекрытия, 47/18+12/9 кв.м, комнаты изолированные, с/
узел совместный в кафеле, прир. газ, газовый котел, го-
рячая вода, кладовка, новая сантехника, встроенная кух-
ня, окна ПВХ, подвесные потолки, ламинат, двери новые 
деревянные, входная метал. дверь, отл. состояние, под-
вал, рядом с домом кирп. сарай, рядом сосновый лес, 
карьеры, хор. автобусное сообщение, в собственности 
больше 3-х лет, документы готовы, срочно за 1700 тыс. 
руб. Тел. 8-920-912-14-54, Оксана.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале,  улучш. 
планировки, 1/9 эт. пан. дома, 50/30/8 кв.м, большая 
лоджия, требует ремонта, документы готовы. Цена 1680 
тыс. руб. Торг.  Или  обменяю на 1-комнатную с допла-
той. Тел. 8-903-647-30-75.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 и 3 кварталах, на 
2,3 и 5 этажах 5-этажного пан. дома, «распашонки», 
47/29/9 кв.м, балкон. От 1400 руб. Тел. 8-903-645-02-
89.

 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5-эт. пан. 
доме, S=47/16,5/11,5/8,5 кв.м, балкон, нов. проводка, 
без ремонта., 1450 тыс. руб. Тел. 8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 11/12 эт. 
пан. дома, 53/17/13/8,5, окна ПВХ, не угловая. Чистая 
продажа. Цена 2050 тыс. руб. Тел. 8-901-992-60-55, 
3-53-66.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№5, 4 
этаж, 47,3/16,5/11/7,5 кв.м, 2 баллкона, сост. обычное, 
не угл., никто не проживает. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах №8 и 
№29 1 квартала, S=48/15/14/8, большая лоджия, сте-
клопакеты, на 1 и 4 этажах. Чистая продажа. Цена от 
1600 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.
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
кладовка в подъезде, ост. кух. гарнитур, цена 2050 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ДОМ КИРП. 2-этажный в д Малахово на уч-ке 22 
сотки, баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коростелёво, 
деревян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом. Тел. 8-903-
645-02-89.

ДОМ в д. Михеево под снос или реставрацию на зем. 
участке 32 сотки. Произведено межевание. Документы 
готовы. Возможна продажа части участка. Тел. 8-906-
613-03-03.

УЧАСТОК ПОД ИЖС в квартале 7/1. Тел. 8-910-678-
91-64.

СРОЧНО! УЧАСТОК в СНТ «Федурново», ул. Б2-4, 6 

соток, сухой, 2 теплицы, сарай, электричество. Всё по-
сажено.  Тел. 8-904-253-78-51.

УЧАСТОК 4,5 сотки в к/с «Здоровье». Есть дом, те-
плица, беседка, сад. Рядом озеро Якуши. Тел. 8-920-
935-35-16.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 6 соток в СНТ Лопухино. 
Тел. 8-915-760-21-34.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сот-
ки, небольшой домик, плодово-ягодные  насаждения, 
теплица. Тел. 8-915-764-81-06.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 11 соток под ИЖС в д. 
Якушево. Участок сухой ровный. Газ и свет рядом, 200 
метров от озера. Документы на продажу готовы. Цена 
850 тыс. руб. Тел. 8-903-832-34-95, Дмитрий. 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под строительство в д. 
Гридино, 22 сотки. Газ, свет рядом, проведено меже-
вание, документы готовы. Возможна продажа по 11 со-
ток. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д. Михеево, 16 соток; 
д.Кадыево, 15 соток, 200 тыс. руб.; д. Улыбышево, 18 
соток, 400 тыс. руб.; д. Малахово, 21 сотка, 400 тыс. 
руб.; с. Павловское, 14 соток, газ, свет, 450 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахо-
во; 10 соток в д. Фрязино; 15 соток в д. Коняево, 
асфальт. подъезд, газ, фундамент 11 х 15. Тел. 8-903-
645-02-89.

ДАЧУ в СНТ Буланово, 8 соток, сад, огород, дерев. 
дом в 2-х уровнях, первый - сруб, общ. площадь 44 кв.м. 
Вода в доме и на участке, есть место для бассейна до 
100 кв. м. и для стоянки 2-х а/м, рядом лес. Тел. 8-915-
798-21-95.

ДАЧНЫЕ  УЧАСТКИ:  в к/с «Федурново», 4 сотки, 
с домиком, в к/с «Буланово», 4,1 сотки с домиком, не-
далеко от остановки, все насаждения; в к/с «Клязьма», 
4,1 сотки, с домиком, все насаждения, 20 м от озера; в 
к/с «Восточные» 4,1 сотки, с домиком. Тел. 8-903-645-
02-89.

ДАЧНЫЕ  УЧАСТКИ: срочно в к/с «Здоровье», 5 со-
ток, обработан, 230 тыс. руб. ; в к/с «Восточные», 4,6 
сотки с домиком, 150 тыс. руб.; в к/с «Буланово», 8,1 
сотки, 280 тыс. руб.; в к/с «Федурново», 6 соток, цена 
90 тыс. руб. и 130 тыс. руб..  Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-1, 4х6, высота-2,77. Общая площадь 
24,3 кв.м. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8-920-926-94-62.

ГАРАЖИ В ГСК-1: №55, 666. Р-р 6х5, отделка, не 
угловые, яма. Тел. 8-930-836-32-42, 8-910-185-12-20.

ГАРАЖ В ГСК-1. Размер 3,5 мх5,6 м. Цена договор-
ная Тел. 3-37-49, 8-904-859-48-30.

ГАРАЖ В ГСК-9, 3 очередь, №54. Гараж в БСК. 
Тел. 8-903-647-05-73.

ГАРАЖИ В ГСК-1, ГСК-3, ГСК-2, 4 х 5, оштукату-
рен, яма, погреб. Цена от 160 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-2. Тел. 8-905-057-66-28.
ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 17, полностью оштукату-

рен, подвал не отделан, печка, колодец для автомойки, 
хороший заезд-выезд в любое время года. Документы 
готовы – св-во права собственности. 350 тыс. руб, без 
торга. Тел. 8-915-750-42-00.

ГАРАЖИ: В ГСК-1 - 220 тыс. руб.; в ГСК-2, полно-
стью отделан, ж/б перекрытия, яма, погреб, термос, 6 
х 4, 265 тыс. руб.; в ГСК-6: неотделанные от 170 тыс. 
руб., отделанные - 400 тыс. руб. . Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-6, без внутренней отделки, цена 240 
тыс. руб. (козырёк, кровля, ворота 2,7 х 2,5, электриче-
ство подведено). Тел. 8-906-564-85-68.

ГАРАЖ В ГСК-6, 5х6, в новой очереди. Тел. 8-904-
035-38-92, 8-904-258-56-55.

ГАРАЖ В ГСК-6. 230 тыс. руб. Тел. 8-910-675-86-
43. 

СРОЧНО! ГАРАЖ В ГСК-6, р-р 5х6, без отделки. 
Тел. 8-915-793-93-06.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в те-
чение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в 
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день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом 
состоянии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-ый этаж). Тел. 8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без посредников, не 
агентство. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-658-
22-06.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-12 эт. домах с 
лифтом в любом состоянии. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные. Тел. 
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме в 
любом состоянии, возможен обмен на 2-комнатную 
«владимирской» серии. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кварта-
ле в «морском» доме за наличные, в любом состоянии. 
Тел. 8-920-624-13-13.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК от 7 до 12 соток, можно 2 
смежных; или ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК до 40 соток в 
деревне недалеко от Радужного. Тел. 8-920-901-15-01.

УЧАСТОК в  квартале 7/1. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-919-029-88-79, Сергей.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10-20 соток под строи-
тельство,  в д. Якушево, д. Конюшено, без посредников. 
Рассмотрю   и другие варианты. Тел. 8-910-773-13-37.

СДАЮ:

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале д.18, на 1 
этаже, без мебели, 6000+ком. услуги и в 1 квартале д. 
11, на 1 эт. с мебелью и техникой. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ В 1 квартале. Частично 
меблирована. Тел. 8-915-792-99-86.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на дли-
тельный срок. Тел. 8-904-260-26-83.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. 34, 5 
этаж, немеблированная. Тел. 8-910-176-25-92, 8-919-
00-167-75.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, не меблированную, в 
1 квартале на длительный срок. Тел. 8-920-931-99-14.

Сдаю а аренду ТОРГОВО-ОФИСНЫЕ ПЛОЩАДИ: 
от 12 кв.м до 40 кв. м, 3 этаж, Центральная аптека, Тел. 
8-920-909-00-33.

2-КОМНТАНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.21, 7 
этаж, с мебелью, на длит. срок. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. 27, без 
мебели, на длительный срок. Тел. 8-903-932-34-95.

2-КОМНАТНУЮ МЕБЛИРОВАННУЮ КВАРТИРУ в 
хор. состоянии в 1 квартале, д. 8, 2 этаж, на длительный 
срок. 10 тыс. руб. в мес. Тел. 8-906-610-14-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Тел. 
8-919-01-00-860.

 СНИМУ:

СНИМУ КОМНАТУ ИЛИ БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ. 
Своевременную оплату и чистоту гарантирую. Недорого. 
Тел. 8-910-170-07-92.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. д. 
17 на 2-комнатную квартиру. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 14-этажном доме на 
3-комнатную с моей доплатой. 5-этажные дома не пред-
лагать. Тел. 8-905-614-39-98, 8-961-258-64-21. 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, балкон 
застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. ме-
бель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, можно 
без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 3 квартале, в д. 28, 
на 2- или 1-комнатную квартиру. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , в «титанике» или «бу-
меранге» на 2-комнатную. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-906-613-03-03.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ 2110, 2000 г. выпуска, цвет красный (вишня), 
на ходу, резина летняя+зимняя, 45 тыс. руб. без торга. 
Страховка до 05. 2016 г. Тел. 8-904-035-28-53.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАЦИЯ АВТОМОБИЛЕЙ КРУГЛОСУТОЧНО. 
Тел.: 8-905-055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
Фиат Дукато, 12 куб.м, дл. 3,2 м,, гр.под. 1,5 тонны. 
Везде. Есть грузчики.    Тел.: 8-903-647-05-44, 8-904-
034-78-37.

НАВОЗ, ЗЕМЛЯ, ТОРФ, ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, КИР-

ПИЧ, ВЫВОЗ МУСОРА. УСЛУГИ А/М КАМАЗ (само-
свал). Тел. 8-905-145-91-67, 8-904-597-13-00.

ПРЕДОСТАВЛЯЕМ УСЛУГИ СТРОИТЕЛЬНОЙ 
ТЕХНИКИ: автокран, экскаватор-погрузчик, самосвал, 
длинномер. Тел. 3-48-58.

ВОСПОЛЬЗУЮСЬ УСЛУГАМИ ТРАКТОРА. Оплату 
гарантирую. Тел. 8-960-719-19-38, Нина.

РЕМОНТ СКУТЕРОВ И ТРИММЕРОВ. Тел. 8-906-
882-66-86.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

А/ПРИЦЕП для «УАЗ» за 8 тыс. руб. СТЕКЛОИЗОЛ, 
верх, 10 кв.м, в рулоне за 370 руб. МАСТИКА БИТУМ-
НАЯ для гидроизоляции и кровли, ведро 20 кг за 400 руб. 
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